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WERKZEUG-EVLERT

Wendeschneidplatte 45° TiN VXCT 06T102 BSB35

Eigenschaften

Drehrichtung der Schneidplatte:
Hauptanwendung:

ISO-Code:

R (mm):

Schriftbreite (mm):

Schrifthéhe (mm):
Spitzenwinkel (°):

Z.

Ausfuhrungen

Code Schneidstoff
11663 BRB35
11662 BSB35

]5;]}7{7 ®
33,56 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 11662

rechts

Edelstahl, Nichteisenmetalle, Stahl

VXCT 06T102

0,2

0,45-2,1

0,2-2

45

2
Beschichtung VE Preis/VE
TiAIN 1 piece 36,06 €
TiN 1 Stick 33,56 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr



tel:+4937152670

